
MIMISTÉRTO DA EDUCAÇÃO
tNSTÍTUfÕ FEDERAL DE EDUCAÇÃO,'CIÊNCIA ETECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORPARIA N° 2.550. DE 09 DE AGOSTO DE 2018

Remove o(á) scrviitor(a) por Motivo de
Doença erh Ressoa cia Família.

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAI, DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo Decreto

de 5 de abril de 2017. publicado no Diário Oficial da União de 06 de abril de 2017. seção 2,

página I. e considerando o conteúdo do processo 23440.000452.2018-45. resolve:

REMOVER o(a) servidor(a) MARINA DA SILVA , MARGIOTTI

MACHADO, SIAPE 2318342, do Campus Presidente Epiiácio para o Câmpus Votuporanga.

fundamentado no'An. 36. parágrafo único, inciso 111. alínea "b" da Lei 8.112/1990, e com base

no Laudo Médico Pericial n.° 0.144.091/2Q18, de 08/08/2018, exarado pela Junta Médica Oficial

do SIASS - IFSP/SP - Sede. cm caráter temporário, com reavaliação em julho de 2022, a

partir üe 08/08/2018.

Eduardo Antônio Modena

REITOR


